АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2023					   № 805                    	      г. Новошахтинск
_______________________________________________________________________________________________________________________

Об особенностях ведения исполнительной документации при
строительстве и реконструкции объектов капитального строительства, финансируемых с привлечением средств бюджета города

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 24.07.2023 № 533 «Об особенностях ведения исполнительной документации при строительстве и реконструкции объектов капитального строительства, финансируемых с привлечением средств областного бюджета»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что при строительстве и реконструкции объектов капитального строительства, финансируемых с привлечением средств бюджета города, ведение исполнительной документации обеспечивается в форме электронных документов без дублирования на бумажном носителе в случае, если муниципальный контракт на выполнение работ по строительству, реконструкции объектов капитального строительства заключен после 1 января 2024 г.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям Маловичко О.А.

[bookmark: _GoBack]
Глава Администрации города					       С.А. Бондаренко

Постановление вносит
муниципальное казенное учреждение
города Новошахтинска
«Управление капитального строительства»